МОУ  «Половодовская  основная  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

12.01.2010 г.

                                №  4
О переходе на новую систему

оплаты труда  и стимулирования

работников школы

        В целях повышения заработной платы и заинтересованности в результатах труда педагогических работников на основании  приказа Управления образования Соликамского муниципального района «О введении новой системы оплаты труда» № 336 от 01.07.2009 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Осуществить переход на новую систему оплаты труда  с 01.12.2010 года.
2. Главному бухгалтеру школы разработать и утвердить тарификацию труда педагогических работников на основе Положения об  оплате труда и стимулировании работников муниципального общеобразовательного  учреждения   «Половодовская основная общеобразовательная школа», принятого  общим собранием трудового коллектива, протокол №2 от28 декабря 2009 года.
Директор школы                                                                             Л.Г. Ветлугина
С приказом ознакомлена